Documento n ú m , I I . 

In nomine Sánete et Ind iv idué Trinitatis que a fidelibus in una deitate colitur 
et adoratur. Quoniam eaque a regibus jure prineipibus donantur literarum vincu-
lis sunt aliganda ne temporum vetustate oblivioni tradantur, E a propter ego Fer-
nandus Dei gratia rex Galecie et Legionis dominator fatio textum scriptum fir-
mitudinis in perpetuum valiturum tibi dono Nuno P é r e z de Sotomaiore, vasalus-
meus, propter servicium bonum quot michi fecisti de ómnibus parochis seu feli
gress i i s que sunt sequentes, scilicet, Sancta Maria d'Arabo, Sanctus Andreas 
ú'Ayo, Sanctus Martinus de Moanna, Sanctus Martinus de Copro, Sanctus Thomas 
de P i ñ e i r o , Sancta Maria d'Ardam, Sancta Maria de Cela, Sanctus Martinus de 
Buen, Sancta Maria de Beluzo, Sanctus Johannes de Tiran cun cotibus nostris de 
Vil lar et d'Omayo et de Meira, Sanctus Petrus de Tume^a, Sanctus Michael de 
Marcon, Sanctus Martinus de Juntans, Sancta Maria de Turon^ Sancta Maria de 
Aguas Santas, Sanctus Andreas de Vallongo, Sanctus Michael de Carballeda cum 
suis annexibus, Sanctus Didacus de Laurero, Sanctus Georgius de Sacos, Sanctus-
Didacus de Veascon, Sanctus Martinus de Borela, Sanctus Petrus de Tenuero, 
Sancta Marinna et Sanctus Michael das Fragas , que predicte parochie seu feli-
gressie sitte sunt yn conposteilana d i ó c e s i s . Sancta Maria dePorben, Sancta Maria 
a Virgen, Sancta Maria d'Ovisso, Sanctus Petrus d'Ostras cun cotus noster de 
Sanctus Pellagius cun nostri jure patronatus de Sancta Maria de Reboreda que 
predicte parochie seu feligresie site sunt in tudensis d ióces i s , in nostro regno Ga-

(1) Hoja 391 v.a N ú m e r o 2 de la relación copiada en el Apénpice VI . -Sobre su falsificación vóanse ante
riormente pág 75, 
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llecie, et de toto illo realengo quod habeo in ipsis f e l i g r e s s ü s seu parochiis ut ab 
hac die et deinceps babeas tu et f i l l i ís tuis et omnis generatio tua cun pascu¡ s , - cun 
montibus, cun fontibus, ribis, piscariis, redictibus, teris cultis et incultis et cun 
ómnibus directuris et pertinenciis suis et quodcunque ad ius regium pertineat re
servando pro nobis tantum aut pro nostro expresso mandacto guvernantibus pre-
dictum regnum Gallecie judicaturam horphanorum hac conditione que supradictis 
parochiis seu feligresiis ad perpetuum anexe sint at domum tuam de Sotomaiore 
et istas felegressias et térras cun domo tua de Sotomaiore ad venditionem nec ad 
donationem devenire possint nec transferit nec alio modo ut ab hac die fatias de 
eis (quid) quod volueris in perpetuum. Nulli igitur hominum liceat tibi super hoc 
aliquam inferre pnjuriam seu molestiam, quod siquis ausu temerario ductus hoc 
faceré temptaverit aut contra hanc nostram donationis paginam venire presumps-
serit iram omnipotestis Dei cum indignatione nostra incurat atque pro tanto ex-
cessu tibi vel vocera tuam pulsantibus mille morabitinos cogatur persolvere . 
Dacta carta sub era Ia Ca L X V I I I a (1) in monasterio Cellenove, V kalendas j a -
nuari, die Sanctorum Inocentium in discessu vinte (2) quam prefactus rex dominus 
Fernandus habuit cun rege Portugalensis E g o Fernandus Dei gratia rex L e g i o -
nensis et Gallecie dominator, hanc cartam quam fieri jussi propia manu roboro 
atque confirmo. Martinus Dei gratia compostellanus archiepiscopus conff. Petrus 
mmdunensls episcopus conff, Petrus auriensis episcopus conff. Petrus ovetensis 
episcopus conff. Johannes lucensis episcopus conff. Johannes legionensis episco
pus conff. Ordonius salamantinus episcopus conff. Fernandus astoricensis episco
pus conff. Estephanus zamorensis episcopus conff. Isidorus tudesis episcopus 
conff. Suarius cauriensis episcopus conff. Comes Poncius maiordomus regis conff. 
Comes Gonsaldus conff. Comes Petrus conff Comes Ramirus conff, A lvaro R o -
derici conff. Comes Pontius de Minerba conff Pellagius C u r v u s conff, Nunno 
Fernandez conff, Petrus Valsanus conff, Petrus Pelagius conff.